

PE Holding ApS

Fagerbo 20
2950 Vedbæk
CVR-nr. 39 70 74 62

Årsrapport for 2020
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021

Peter Mühlendorph Egehoved
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: PE Holding ApS
Fagerbo 20
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 39 70 74 62
Stiftet: 3. juli 2018
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Peter Mühlendorph Egehoved

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i PE Seed ApS og PE Ventures ApS, at være interessent i Seed Capital Management IV I/S og hermed inden for dettes formål at være investeringsrådgiver, samt at drive anden finansiell aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.247.000.

Egenkapitalen udgør kr. 1.188.220.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		-12.650	-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		600.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		840.804	0
Finansielle indtægter	2	20.229	0
Finansielle omkostninger.....		<u>-7.685</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.440.698	-1.000
Skat af årets resultat		<u>-193.698</u>	<u>220</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.247.000</u></u>	<u><u>-780</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>1.026.000</u>	<u>-780</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.247.000</u></u>	<u><u>-780</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		90.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		<u>125.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>215.000</u>	<u>50.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>215.000</u>	<u>50.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		711.627	186.736
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....		140.804	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>852.431</u>	<u>186.736</u>
Værdipapirer	4	<u>191.331</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>86.062</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.129.824</u>	<u>186.736</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.344.824</u>	<u>236.736</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.025.220	-780
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
EGENKAPITAL I ALT		1.188.220	49.220
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Selskabsskat		155.604	186.516
Anden gæld		1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		156.604	187.516
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		156.604	187.516
PASSIVER I ALT		1.344.824	236.736
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 5.438 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 4.603 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer.....	14.212	191.331

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet hæfter som ejer af SEED Capital Management IV I/S ubegrænset og solidarisk for selskabets forpligtelser.